In nomine Domini: Amen,

Quia effluxu temporis omnia, quae gerun-
tur in tempore, cum ipso pariter instar aquae
fluctuum dilabuntur; sapientum rite decrevit
inventio, ut, (uae duratura fore decernuntur;
literarum apicibus ad perpetuam rei memoriam
exprimamus : quatenus ex ipsarum serie poste-
ris pateat, quidquid aetas praesentium ordi-.
nat, ordinatumque permanere inviolabiliter po-
stulat et affectat. Nos igitur Fr, Bertholdus
dictus de Henneberg: praeceptor domorum ho-
spitalis S, Joh, Jeros. per Boem, Polon. Moraw,
Austr. tenore praesentium notum facimus univer—
sis praesentibus et futuris: quod nos de maturo
fratrum nostrorum censilio et assensu, curiam
sitam in Pragensi civitale apud ecclesiam S, Lau-.
rentii, quae quondam erat Temple}riorum, ad
n0s autem et ad ordinem nostrum, una cum ce--
teris jam dictorum Templariorum bonis (mit:
Ausnahme dec in Kaftilien, Aragonien und
Portugall gelegenen, welde zur Fortfepung des
Srieges gegen die Mauven beflimmt worden wa-
Len;) est ex communi decreto Sapctissimi in

~

43

Christo Patr, D. Clementis Papae V. totiusque
concilii nupetr apud Wiennam celebrati (in ber
2. Sisung diefes XV. allgemeinen Kirdyenrathes, am
gten Apeil 1312, Dodh) war dief Dekret blof
eine allgemeine Anordbnung, die dann in Ddev
Ausfihrung felbft, mandye Abdnderung erlitt.) de-
voluta : religiosis et in Christo devotis domina-
bus, Priorissae, ceterisque sororibus de regula
8. Aug. sub cura fratrum ordinis praedicatorum
degentibus; quae nunc in suburbio civitatis Pra-
gensis , sub. monte Petrino, sub titulo S. An-
nae commorantur; vendidimus, cum domibus
in ipsa curia et extra eam existentibus, areis,
censibus, et juribus aliis ad dictas domos. et
areas et curiam pertinentibus, sitis infra muros
civitatis ejusdem- (0b: aud) mit 2 ober obne dem
Sempel in der Beltnergaffe ., ift nicht befannt.);
et cum jure patronatus ejusdem ecclesiae S,
Laurentii, quae est in dicta curia, pro C et
X XX. sexagenis gross. denar,Prag. (etwa 2000,
®. & M.) pleno jure habendam, tenendam, et

perpetuo, ut verus dominus possidendam, Pe-

cuniam vero supradmtam confitemur praesenti~
bus, nos ab: elsdem sororibus plenarie et ex in-
tegro recepisse: et promittimus, non venire
contra praedictam vendjtionem ‘quovis modo,
nec eam ullo tempore in. posterum revocare. Ve-
rum etiam insuper omni juri caunonico seu civili,
literis seu privilegiis ordini nostro a sede apo-.
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stolica concessis sen concedendis, quae vel quod
nobis possent in ‘talibus suffragari; et speciali-
Ter statutis seu consuetudinibus Pragensis civi-
tatis, renuntiamus : *etiam privilegio ]urls pe-
cuniae won numeratae, non assignatae, npn
electae: verum etiam praeterea beneficio resti-
" tutionis in integrum, et generaliter et speciali=
ter onni awxilio juris, quod-nobis posset com=
petere ad forum, praedictorom in aliquo rescin~
dendunt. In cujus rei testimonium praesentes
literas fieri jussimns, nostroque, ac-conventus
fratrum ordinis mostri, siti Pragae in pede pon-
tis ad b, Virginem, sigillorum munimine feci-
mus roborari, Acta sunt haec in praesentia
fratrum nostroruin: Wernheri, - commendatoris:
Chonradi, prioris: Heraldi, custodis: Wolframi :
Ottonis: Joanais: Chonradi: Heinrici: Rastis-
lai: Nieolai: Liphardi: Witkonis: Fridlini:
Joanuis: Alberici: Hermanni: Ulrici. Datum
Pragae A, D. MCCCXIIL VI, Id. Md]l Imhct.
11, — Ex Autographe,